Р Е С П У Б Л И К А
Т А ТА Р С ТА Н

ТАТАР С ТАН
РЕС П УБ ЛИКАСЫ

СОВЕТ
Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К О Г О

СЕЛ ЬС КОГО ПОС ЕЛЕН И Я
С А Б ИН С К О ГО

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

422054, Республика Татарстан,
Сабинский район,

с.Болыиой Шинар, ул. Кооперативная,
36

тел. (84362)41-2-11

САБА МУН ИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ ШЫНАР

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422054, Татарстан Республикасы,
Саба районы,

Олы Шьщар авылы, Кооператив
урамы, 36 йорт

тел. (84362)41-2-11
e-mail: bshin.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
17.04.2019

КАРАР
№7

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Большешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ от
19.12.2018 года № 30«0 бюджете Большешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

Совет Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального
района решил:

1. Внести в решение Совета Большешинарского сельского поселения от
19.12.2018года № 30 «О бюджете Большешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 г.и плановый
период 2020 и 2021 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1 Утвердить:

-увеличение плана расхода на сумму 134,432 тыс.рублей согласно
приложению №2,3
-увеличение плана доходов на сумму 134,432 тыс.рублей согласно
приложению №1

1.2 Внести изменения в приложение №1,6,7 решения Совета Большешинарского
сельского поселения от 19.12.2018 года № 30 «О бюджете Большешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2019 г и плановый период 2020 и 2021 годы.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

-телекоммуникационной

юмента его официального

А.ГГарипов

информации Респуб
сети «Интернет»

3. Настоя
опубликовани
Глава Боль
сельского пос

атарстан в информационно
//pravo.tatarstan.ru.
ггупает в силу с м

mailto:bshin.sab@tatar.ru

Приложение №1
к решению Совета Большешинарского сельского

поселенияСабинского муниципального района РТ
от 17.04.2019г. №7

«О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Большешинарского сельского

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 19.12.2018 года № 30

«О бюджете Большешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

Распределение средств
По разделам бюджетной классификации

Наименование доходов Код дохода сумма в тыс. руб.
Межбюджетные

трансферты,
передаваемые бюджетам
сельских поселений для
компенсации
дополнительных
расходов, возникших в
результате решений,
принятых органами
власти

370 20204012100000 151 134,432

Приложение №2
к решению Совета Большешинарского сельского

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 17.04.2019г. №7

«О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Большешинарского сельского

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 19.12.2018 года № 30

«О бюджете Большешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

Распределение средств
По функциональной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение в тыс. руб.
0104 9900002040 121 11,500
0104 9900002040 244 44,231
0113 9900029900 111 11,500
0409 9900078020 244 67,201
итого 134,432

Приложение №3
к решению Совета Большешинарского сельского

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 17.04.2019г. №7

«О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Большешинарского сельского

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 19.12,2018 года № 30

«О бюджете Большешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

Распределение средств
По ведомственной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение в тыс. руб.
344 0104 9900002040 121 11,500
344 0104 9900002040 244 44,231
344 0113 9900029900 111 11,500
344 0409 9900078020 244 67,201
итого 134,432